Oto jest nota, którą Pan Minciaki na dniu 5. Kwietnia Reis-Effendemu wręczył, a na którą, iak wiadomo, Porta oświadczyła się gotową, dopełnić wszystkich żądań Rossyi:

„Niżey podpisany odebrał od Cesarza, Pana swego, rozkaz, wysokiey Porcie następujące uczynić przełożenie: Gdy podpisany na posiedzeniu dnia 1. (13.) Października 1825 Ministrom Sultana raz ieszcze wykazał, iak dalece obecny stan Multan i Wołoszczyzny różnym jest od owego, iaki był przed wybuchem tamże zamieszaniami w r. 1821, a który podług przyrzeczeń danych przez wysoką